



## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: 09-00-261-CC-000 C. Museu de les Terres de l'Ebre (13209) v.1.1-

10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

## F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)	Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017		
1 Impuestos directos								
2 Impuestos indirectos								
3 Tasas y otros ingresos	20.001,00	102.728,00	5.302,49	2.587,63	46.047,27	100.728,00	-0,95	
4 Transferencias corrientes	311.598,35	305.086,56	36.580,18	36.580,18	74.141,56	303.500,00	-0,68	
5 Ingresos patrimoniales								
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	3,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8 Activos financieros	0,00	7.207,19	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
<b>Total Ingresos</b>	<b>331.602,35</b>	<b>415.024,75</b>	<b>41.882,67</b>	<b>39.167,81</b>	<b>120.188,83</b>	<b>404.228,00</b>	<b>-3,82</b>	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)	Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017		
1 Gastos de personal	192.000,00	196.441,00	101.671,30	101.671,30	0,00	196.441,00	-0,48	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	128.591,35	171.944,09	80.729,25	65.037,36	49.463,23	165.944,09	-0,53	
3 Gastos financieros	1,00	2.501,00	519,75	519,75	0,00	1.300,00	-0,79	
4 Transferencias corrientes	3.002,00	13.467,49	2.985,55	2.985,55	2.400,00	13.467,49	-0,78	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	8.000,00	2.705,78	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	8,00	27.965,39	23.263,39	23.263,39	4.999,99	25.965,39	-0,17	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros								
<b>Total Gastos</b>	<b>331.602,35</b>	<b>415.024,75</b>	<b>209.169,24</b>	<b>193.477,35</b>	<b>56.863,22</b>	<b>403.117,97</b>	<b>-3,73</b>	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio  
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR



## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: 09-43-014-AA-000 Amposta (15328) v.1.1-

10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

## F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	10.739.277,08	10.739.277,08	476.998,80	315.376,42	68.833,07	11.811.757,56	-0,96	
2 Impuestos indirectos	55.000,00	55.000,00	61.046,45	44.124,48	413,66	119.133,22	0,11	
3 Tasas y otros Ingresos	3.533.751,41	3.533.751,41	1.299.486,33	1.177.582,04	89.534,80	3.732.998,61	-0,63	
4 Transferencias corrientes	6.171.553,94	6.476.366,20	3.741.742,52	3.741.742,52	17.100,00	3.787.201,72	-0,42	
5 Ingresos patrimoniales	226.700,00	226.700,00	106.391,16	67.887,27	101.796,27	220.563,70	-0,53	
6 Enajenación de inversiones reales	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00	0,00	180.000,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	323.138,00	323.138,00	707.793,28	707.793,28	0,00	782.793,28	1,19	
8 Activos financieros	50.000,00	5.185.221,71	2.594,04	2.594,04	0,00	50.000,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	0,00	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	5.500.000,00	0,00	
<b>Total Ingresos</b>	<b>21.279.420,43</b>	<b>32.219.454,40</b>	<b>11.896.052,58</b>	<b>11.557.100,05</b>	<b>277.677,80</b>	<b>26.184.448,09</b>	<b>-3,23</b>	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	9.148.782,20	9.463.887,84	4.246.346,75	4.245.207,02	146.726,36	8.823.763,99	-0,55	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.900.550,09	7.306.857,59	2.883.446,82	2.711.391,95	710.980,98	6.200.000,00	-0,61	
3 Gastos financieros	162.000,00	162.000,00	45.003,37	45.003,37	0,00	162.000,00	-0,72	
4 Transferencias corrientes	2.743.088,14	2.850.515,83	485.584,45	482.862,09	528.059,81	2.680.091,93	-0,83	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	150.000,00	85.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	655.000,00	8.824.093,14	790.896,55	751.291,16	97.296,70	3.675.285,53	-0,91	
7 Transferencias de capital	130.000,00	137.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	57.000,00	-0,95	
8 Activos financieros	50.000,00	50.000,00	2.454,04	2.454,04	0,00	50.000,00	-0,95	
9 Pasivos financieros	1.340.000,00	3.340.000,00	631.775,20	631.775,20	658,94	3.340.000,00	-0,81	
<b>Total Gastos</b>	<b>21.279.420,43</b>	<b>32.219.454,40</b>	<b>9.092.507,18</b>	<b>8.876.984,83</b>	<b>1.483.722,79</b>	<b>24.988.141,45</b>	<b>-7,30</b>	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR



## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **09-43-014-AP-001** **Hospital Comarcal D'Amposta S.A.M.** (15329) v.1.1-

10.34.251.174

## F.1.2.2 Cuenta de Pérdidas y Ganancias (Modelo Ordinario)

## Comunicación ejecución trimestral correspondiente al 2º trimestre del ejercicio 2017

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

(importe en euros)

Información referida al periodo:		Previsión inicial 2017	Estimaciones anuales de cierre ejercicio	Situación fin trimestre vencido	31/XII/2016
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>					
700, 701, 702, 703, 704, 705, (706), (708), (709)	<b>1. Importe neto de la cifra de negocio</b>	16.738.472,00	18.840.965,75	9.445.651,88	17.903.423,62
71*, 7930, (6930)	<b>2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación</b>				
73	<b>3. Trabajos realizados por la empresa para su activo</b>				
(600), 6060, 6080, 6090, 610*	<b>4. Aprovisionamientos</b>	-5.976.733,00	-6.861.499,47	-3.456.612,60	-6.522.381,75
(601), (602), 6061, 6062, 6081, 6082, 6091, 6092, 611*, 612*	a) Consumo de mercaderías				
(607)	b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles.	-2.265.585,00	-2.764.340,12	-1.408.032,92	-2.337.021,53
(6931), (6932), (6933), 7931, 7932, 7933	c) Trabajos realizados por otras empresas.	-3.711.148,00	-4.097.159,35	-2.048.579,68	-4.185.360,22
	d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos.				
75	<b>5. Otros ingresos de explotación.</b>	1.106.471,00	37.537,32	18.768,66	169.618,62
740, 747	a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente.	1.106.471,00	37.537,32	18.768,66	148.353,02
	b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio.	0,00	0,00	0,00	21.265,60
(640) (641) (6450)	<b>6. Gastos de personal.</b>	-10.250.498,00	-10.347.920,00	-5.172.260,00	-9.855.572,39
(642), (643), (649)	a) Sueldos, salarios y asimilados.	-8.077.327,00	-8.218.167,20	-4.107.383,60	-7.779.234,83
(644), (6457), 7950, 7957	b) Cargas sociales.	-2.173.171,00	-2.129.752,80	-1.064.876,40	-2.076.337,56
(62)	c) Provisiones.				
(631), (634), 636, 639	<b>7. Otros gastos de explotación.</b>	-743.529,00	-791.460,86	-395.730,43	-821.203,30
(650), (694), (695), 794, 7954	a) Servicios exteriores.	-668.369,00	-720.402,74	-360.201,37	-671.694,26
(651), (659)	b) Tributos.	-59.160,00	-55.062,12	-27.531,06	-75.536,81
	c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales.	-16.000,00	-15.996,00	-7.998,00	-73.972,23
	d) Otros gastos de gestión corriente.				
(680)	<b>8. Amortización de inmovilizado.</b>	-798.000,00	-833.677,57	-416.838,79	-797.546,40
(681)	a) Amortización del inmovilizado intangible	-33.560,60	-833.677,57	-416.838,79	0,00
(682)	b) Amortización del inmovilizado material	-764.439,40	0,00	0,00	-797.546,40
746	c) Amortización de las inversiones inmobiliarias				
7951, 7952, 7955, 7956	<b>9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.</b>	63.617,00	62.145,72	31.072,86	60.184,56
	<b>10. Excesos de provisiones.</b>				
	<b>11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
(690), 790	a) Deterioros y pérdidas.	0,00	0,00	0,00	0,00
(691), 791	Del inmovilizado intangible				
(692), 792	Del inmovilizado material				
	De las inversiones financieras				
(670), 770	b) Resultados por enajenaciones y otras.	0,00	0,00	0,00	0,00
(671), 771	Del inmovilizado intangible				
(672), 772	Del inmovilizado material				
	De las inversiones financieras				
	c) Deterioro y resultados por enajenaciones del inmovilizado de las sociedades holding				
774	<b>12. Diferencias negativas en combinaciones de negocios.</b>				
	<b>12a. Subvenciones concedidas y transferencias realizadas por la entidad.</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	- al sector público local de carácter administrativo				
	- al sector público local de carácter empresarial o fundacional				
	- a otros				
(678)	<b>13. Otros resultados</b>	0,00	0,00	0,00	-24.595,76
778	Gastos excepcionales	0,00	0,00	0,00	-24.595,76
	Ingresos excepcionales				